כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד מאיר לוברבאום
מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
מ' מ' ד'

ע"י ב"כ גב' זהר גופן, מתמחַה,
ועוה"ד אביאל קריא

מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

זוגו, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, 1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם של בת
התשל"ז-1977 ובחדירה לחומר מחשב, לפי סעיף 4 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995. מעובדות כתב האישום
עולה הנאשם היה נשוי למתלוננת והשניים התגרשו. בתאריך 18.5.2020 בשעת ערב מאוחרת, הגיע הנאשם
הטלפון את חטף המתלוננת, של ברגליה הנאשם בעט אז ביניהם. ויכוח והתגלע בירושלים המתלוננת לבית
הנייד שלה ודחף אותה לחדר המדרגות סגר בפניה את דלת דירתה, כשהמתלוננת נותרה מחוץ לביתה.

של"ץ בהיקף 150 שעות שיבוצע בפיקוח שירות המבחן על-פי תוכנית שתוכן על-ידו ותוגש לבית המשפט בתוך
30 יום מהיום. הנאשם הוזהר כי אם לא יבצע את השל"ץ כראוי, ניתן יהיה לפתוח את העונש מחדש ולהטיל עליו כל

עונש חלופי;

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור את העבירות בהן הורשע הנאשם בתוך שנתיים מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.